

Gdańsk, dnia 21.11.2023 r.

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

DEF: 2700.....220 2023. IGC1795

dot.: postępowania na wykonanie wymiany systemu odprowadzania spalin z 3 jednostek kogeneracyjnych: G1 typu Petra750C, G2 typu Petra380C oraz G3 typu HE-SEC-1005/1206-PG1005-B oraz pochodni gazowej zainstalowanych w elektrowni biogazowej (obiekt 600) Zakładu Utylizacyjnego Sp. z o. o. w Gdańsku. Sygnatura akt 33/TP/2023.

Zamawiający, działając w trybie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zmianami), w związku z zapytaniem dotyczącym postanowień SWZ dla ww. postępowania przedstawia następujące wyjaśnienia:

Pytanie 1

Czy w zakresie zadania jest wymiana tłumików akustycznych, które są częścią instalacji spalinowych?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. W zakresie zadania jest wymiana tłumików akustycznych.

Pytanie 2

Czy w zakres zadania wchodzi malowanie zewnętrznych konstrukcji wsporczych instalacji spalin?

Odpowiedź:

W zakres zadania nie wchodzi malowanie zewnętrznych konstrukcji wsporczych.

Pytanie 3

Czy wymiennik ciepła spalin, który jest zdemontowany z agregatu G2 z instalacji odprowadzenia spalin będzie montowany? Czy też instalacja nadal będą pracować bez niego?

Odpowiedź:

Wymiennik ciepła spalin generatora G2 zostanie zamontowany.

Pytanie 4

Czy w zakresie zadania jest wymiana/odnowienie blach przykrywających kanały spalinowe umieszczone w kanałach?

Odpowiedź:

W zakres zadania nie wchodzi wymiana ani odnowienie blach przykrywających kanały spalinowe.

Pytanie 5

Czy przewiduje się wykonanie instalacji neutralizacji kondensatu z instalacji spalinowej?

Odpowiedź:

Wykonanie instalacji neutralizacji kondensatu należy wykonać w ramach niniejszego postępowania.

Pytanie 6

Czy zakres zadania obejmuje wykonanie izolacji i okucia płaszczami z blachy nierdzewnej całej instalacji spalinowej tj. od wyjścia z agregatu do ustnika komina?

Odpowiedź:

Tak. W ramach przedsięwzięcia należy wykonać izolację i okucie płaszczami całej instalacji spalinowej.

Pytanie 7

Prosimy o ograniczenie kar umownych do:

XII. KARY UMOWNE §15

1. Strony ustalają, że Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne z następujących tytułów:

1.1. Za każdy dzień przekroczenia terminu, o którym mowa w §4 ustęp 2 kara umowna w wysokości 0,1% całkowitego wynagrodzenia Wykonawcy opisanego w §10 ustęp 1,

1.2. Za każdy dzień przekroczenia terminu w usunięciu wad stwierdzonych w trakcie odbioru kara umowna w wysokości 0,01 % wynagrodzenia opisanego w §10 ust. 1,

1.3. 10% wynagrodzenia opisanego w §10 ust. 1 w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

2. Zamawiający ma prawo do żądania i dochodzenia odszkodowania na zasadach ogólnych w wysokości przewyższającej wartość naliczonych Wykonawcy kar umownych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na ograniczenie kar umownych.

W imieniu Zamawiającego

Prezes Zarządu

Grzegorz Orzeszko